证券代码：603477      证券简称：巨星农牧       公告编号：2022-056

债券代码：113648      债券简称：巨星转债

乐山巨星农牧股份有限公司

关于控股股东减持可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准乐山巨星农牧股份有限公司公开发行

可转换公司债券的批复》（证监许可[2022]663 号）核准，乐山巨星农牧股份有

限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 25 日公开发行可转换公司债券(以下

简称“可转债”)10,000,000 张，每张面值 100 元，发行总金额 10.00 亿元，债

券简称“巨星转债”，债券代码“113648”。其中，公司控股股东四川和邦投资集

团有限公司（以下简称“和邦集团”）配售可转债 2,560,670 张，占本次发行总

量的 25.61%。

公司于 2022 年 11 月 14 日收到和邦集团的通知，和邦集团于 2022 年 11 月

8日至2022年11月14日累计减持公司可转债190.00万张，占发行总量的19.00%。

具体变动情况如下：

持有人姓名

本次减持前 本次减持情况 本次减持后

持有数量

（张）

占发行总

量比例（%）

数量

（张）

占发行总

量比例（%）

持有数量

（张）

占发行总

量比例（%）

四川和邦投

资集团有限

公司

2,560,670 25.61 1,900,000 19.00 660,670 6.61

特此公告。

乐山巨星农牧股份有限公司董事会

2022 年 11 月 15 日